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Kalisz, dnia 19 listopada 2010 roku
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy kardiowerterów - defibrylatorów pracy serca oraz cewników balonowych uwalniających lek antyproliferacyjny paklitaksel
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1
1. Ad. 1. Prosimy o wyjaśnienie czy wartość 40J oznacza energię dostarczoną przez urządzenie w trakcie wyładowania czy zmagazynowaną/zaprogramowaną? 
Odpowiedź: Wartość ta oznacza energię zmagazynowaną/zaprogramowaną
2. Ad. 2. Prosimy o dopuszczenie urządzenia dostarczającego 6 szoków w interwencji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Ad. 6. Prosimy o dopuszczenie urządzenia z możliwością manualnej zmiany polarności.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
4. Ad. 8 i 15. Prosimy o dopuszczenie urządzenia bez tych funkcji, ale z możliwością zaprogramowania dwóch terapii ATP na każdą strefę VT.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
dotyczy zadania nr 2  

5. Ad. 1. Prosimy o wyjaśnienie czy wartość 40J oznacza energię dostarczoną przez urządzenie w trakcie wyładowania czy zmagazynowaną/zaprogramowaną? 
Odpowiedź: Wartość ta oznacza energię zmagazynowaną/zaprogramowaną  

6. Ad. 2. Prosimy o dopuszczenie urządzenia dostarczającego 6 szoków w interwencji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
7. Ad. 6. Prosimy o dopuszczenie urządzenia z możliwością manualnej zmiany polarności.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
8. Ad. 8 i 15. Prosimy o dopuszczenie urządzenia bez tych funkcji, ale z możliwością zaprogramowania dwóch terapii ATP na każdą strefę VT.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
dotyczy zadania nr 3  

9. Ad. 14. Prosimy o dopuszczenie urządzenia bez tych funkcji, ale z możliwością zaprogramowania dwóch terapii ATP na każdą strefę VT.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
10. Ad. 16. Prosimy o dopuszczenie urządzenia bez tej funkcji, ale z możliwością programowalnego wyłączenia pierścienia SVC.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
11. Ad. 20 i 21. Prosimy o dopuszczenie urządzenia emitującego sygnał wibracyjny.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
12. Ad. 23 i 24. Prosimy o dopuszczenie urządzenia z elektrodami endokawitarnymi i szerokimi możliwościami programowania parametrów w przypadku wysokich progów defibrylacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
dotyczy zadania nr 4  
13. Ad. 15. Prosimy o dopuszczenie urządzenia bez tych funkcji, ale z możliwością zaprogramowania dwóch terapii ATP na każdą strefę VT.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
14. Ad. 16. Prosimy o dopuszczenie urządzenia bez tej funkcji, ale z możliwością programowalnego wyłączenia pierścienia SVC.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
15. Ad 20. Prosimy o dopuszczenie urządzenia bez pomiaru trendów HRV.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
16. Ad. 21, 22 i 23. Prosimy o dopuszczenie urządzenia emitującego sygnał wibracyjny.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
17. Ad. 25 i 26. Prosimy o dopuszczenie urządzenia z elektrodami endokawitarnymi i szerokimi możliwościami programowania parametrów w przypadku wysokich progów defibrylacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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